HOKKAIDO BANK

News Release

THE Hokkaidobank,Ltd. All Right Reserved.

北海道の未来とともに

平成 27 年 2 月 3 日
各 位

公益財団法人  道銀文化財団

第 24 回「道銀芸術文化奨励賞」

贈呈式の開催について

公益財団法人  道銀文化財団（理事長  藤田恒郎）は、第 24 回「道銀芸術文化奨励賞｣の贈呈

式を下記のとおり執り行いますのでお知らせいたします。

なお、美術部門受賞者  国松希根太氏の受賞記念展（個展）を 2 月 9 日（月）から 22 日（日）

まで、道銀本店ビル 1 階「らいらっく・ぎゃらりい」にて開催いたします。

記

１．日  時    平成 27 年 2 月 9 日（月） 13：30 ～  14：30

２．会  場    北海道銀行本店ビル 6 階 会議室

３．そ  の  他         当日は伊藤亮太郎氏による演奏と、国松希根太氏による作品展示・

解説を予定

※ 取材いただく場合は、必ず前日までに財団事務局にご連絡ください。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
(公財 ) 道銀文化財団 事務局
担当：柿崎 011-233-1029

E-MAIL

dogin-bunka@ae.auone-net.jp